
„___—....-- -..—_. ,.--..._

í>___|=<Ávr\1íTODDĚLEN!IKEM

lIhQ/IE Registr?'XZX ÍZŠ í

 

číslo i

 
Smlouva o zaiištění účasti na odborném konqresu

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.

se sídlem: Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1

IČO: 48025976

DIČ: cz 480 25 976

bankovni spojeni: Deutsche Bank

č. účtu: 3115500009/7910

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném C 14176 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Oliverem Rozborilem a Jarmilou Csékovou, jednateli

(dále jen „partner“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupený: —,náměstkem ředitele pro

léčebně preventivní péči

Ičo: 00023001

DIC: C200023001

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 42334041/0710

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j.: 17268-ll/2012, v platném znění

(dále jen „zdravotnické zařízení“ nebo „IKEM“)

uzavírají tuto

smlouvu

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje podpora kvalitního vzdělávání, zvyšování kvalifikace a následného

vzdělávání zaměstnance IKEM uvedeného v čl. II odst. 2 této smlouvy. Akce bude zaměřena

na získání nových vědomostí a zkušeností z oblasti diabetologie (dále jen „specializace“).

ll.

Závazky smluvních stran

(1) Zdravotnické zařízení se zavazuje zajistit osobní účast zaměstnance IKEM na akci

ADA 83rd Scientific Sessions (název) konané ve dnech 23.-26.6.2023 (datum) v San

Diego (místo) (dále jen "akce").

(2) Tímto zaměstnancem byl s ohledem na své odborné zařazení a pracovni zkušenosti

v oblasti specializace ze strany IKEMurčen—

-nať-_, bytem—(dálejen „vyslaný
Vu

lékar ).

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor Stránka 1 z 4

verze 06



IKE

M
Jmenovaný zaměstnanec se svým vysláním na výše uvedenou akci a s prohlášením

týkající se jeho osoby souhlasí, což dokládá svým podpisem níže. Bez uvedeného

souhlasu nenabude tato smlouva platnosti.

(3) Zdravotnické zařízení a vyslaný lékař potvrzují, že vyslaný lékařje lékařem ve smyslu

zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a

specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře

a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, tzn. osoba oprávněná léčivé přípravky

předepisovat.

(4) Zdravotnické zařízení prohlašuje, že podpora účasti na akci není zamýšlena, přímo ani

nepřímo, jako odměna či náhrada pro samotné Zdravotnické zařízení nebo pro

vyslaného lékaře, za nákup, objednávání, předepisování, užívání, preferování ani

doporučování produktů nebo služeb partnera a tato Smlouva rovněž není podmíněna

požadavkem, aby Zdravotnické zařízení nebo vyslaný lékař či případně ostatní

zaměstnanci Zdravotnického zařízení, preferovali, kupovali, využívali, předepisovali

objednávali, doporučovali, propagovali či inzerovali produkty nebo služby partnera.

(5) Zdravotnické zařízení je povinno vyslat na akci pouze vyslaného lékaře. Zdravotnické

zařízení je povinno splnit povinnosti podle této Smlouvy výhradně osobně a není bez

předchozího písemného souhlasu partnera oprávněno převést jakékoliv svá práva

nebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby. Zdravotnické zařízení se zavazuje, že

zajistí, aby informace, které v průběhu akce vyslaného lékaře uvede, budou pravdivé

a presne.

(6) Zdravotnické zařízení a vyslaný lékař se zavazují, že vyslaný lékař získané poznatky

využije pro svou odbornou lékařskou praxi na pozici lékaře na základě pracovně-právní

smlouvy se zdravotnickým zařízením.

(7) Zdravotnické zařízení prohlašuje a zaručuje, že jak zdravotnické zařízení, tak jeho

zaměstnanci, zástupci a osoby v obdobném postavení budou jednat v plném souladu

s platnými právními předpisy, zejména těmi týkajícími se boje proti korupci. Stejně tak

se zdravotnické zařízení zavazuje postupovat v souladu s dobrými mravy a v rámci zá-

sad poctivého obchodního styku a zároveň se zdržet jednání, jež by mohlo být

považováno za požadování, nabízení či přijímání neoprávněných výhod, prospěchu či

benefitů v jakékoli podobě, a to vůči kterékoli třetí osobě či od kterékoli třetí osoby, a

to jak přímo, tak nepřímo.

(8) Jakékoli porušení povinností zdravotnického zařízení obsažených v předchozích

odstavcích tohoto článku představuje podstatné porušení této smlouvy. Kromě jiných

sankcí stanovených zákonem a/nebo touto smlouvou může partner od této smlouvy

odstoupit s účinností ke dni účinnosti doručení písemného oznámení o odstoupení

zdravotnickému zařízení, jest-liže zdravotnické zařízení poruší své povinnosti podle

tohoto článku || smlouvy. Jestliže má zdravotnické zařízení pochybnosti, zda by určitým

svým jednáním neporušilo povinnosti podle tohoto článku II, je třeba, aby se před

uskutečněním daného jednání obrátilo na partnera a své rozhodnutí o uskutečnění

takového činu odložilo, jinak se vystavuje možným následkům vyplývajícím z porušení

této smlouvy a příslušných právních předpisů.

(9) Bez ohledu na výše uvedené bere tímto zdravotnické zařízení na vědomí a souhlasí s

tím, že partner je vázán podmínkami Kodexu AIFP upravujícího zveřejňování plateb a

jiných plnění farmaceutických společností zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým

zařízením (dále jen „Kodex zveřejňování“), podle jehož ustanovení je partner povinen

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor Stránka 2 z 4

verze 06



IKE

M
zpracovávat a sdělovat vybrané informace týkající se převodů hodnot prováděných

partnerem ve prospěch zdravotnického zařízení. V této souvislosti jsou tedy informace

týkající se zdravotnického zařízení, které podléhají závazkům Kodexu zveřejňování,

vyjmuty z povinnosti zachování důvěrnosti. Z důvodu uvedeného v předcházející větě,

souhlasí zdravotnické zařízení s tím, že mu bude v budoucím období předložen

partnerem souhlas zahrnující zpracování osobních údajů vyslaného lékaře, za účelem

výše specifikovaným a v rozsahu údajů a za podmínek, které budou v textu souhlasu

uvedeny. Vyslaný lékař se následně sám svobodně rozhodne, zdali souhlas se

zpracováním předmětných osobních údajů dle podmínek předloženého souhlasu

partnerovi udělí či nikoli.

(10) IKEM a vyslaný lékař jsou odpovědní za plnění svých daňových a jiných

povinností, zejména s ohledem na příslušná ustanovení zák. č. 586/1992 Sb., o daních

z příjmů, v platném znění, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění

(11) Partner se zavazuje nést tyto náklady spojené s účastí vyslaného lékaře na

akci:

Letenky (odlet z Prahy 22.6.2023, návrat do Prahy 28.6.2023),

Transfery na letiště,

Registrační poplatek na akci,

Ubytování,:
Ř
P
J
N
r
“

(dále jen „náklady“);

(12) Přesná částka nákladů spojená s účastí vyslaného lékaře na akci bude

zdravotnickým zařízením partnerovi vyčíslena do 15 pracovních dnů od ukončení akce

(bez účetních dokladů). Náklady budou uhrazeny partnerem za vyslaného

zaměstnance přímo poskytovatelům odpovídajících služeb.

Odhadovaná cena nákladů a) přesáhne t))-nepřesáhne částku 50 000,— Kč bez DPH.

(zaškrtněte nebo uveďte jednu z možností!)

(13) Partner bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna podle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“)

ze strany IKEM bez uvedení osobních údajů v případě, že odhadovaná cena nákladů

nebo následně skutečné vyúčtované náklady budou ve výši 50 000,- Kč bez DPH a

vyssr

(14) Strany tímto berou na vědomí, že partner tímto nepřebírá žádnou

pracovněprávní či jinou odpovědnost za vyslaného lékaře.

III.

Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

(2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor Stránka 3 z 4

verze 06



p;

[ [lí/II;

'(3')'Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami, není-li výše uvedeno jinak.

(4) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž partner obdrží jedno a

zdravotnické zařízení dvě vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována

elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami.

A “rici “i Ř Šli—l:. WlV Praze dne...............  

  

   

   Oliver Rozboril, jednat

náměstek ředitele pro léčebně

preventivní péči

M %? 2923
V Praze dne ......................

 

Jarmila Csoko á, jednatel

Souhlasim timto se svým vysláním na výše uvedenou akci a výše uvedeným prohlášením

týkající se mě osoby.

   podpis zaméstnan

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor Stránka 4 z 4

verze 06


